
Pachet "produse de curatenie CPU"

I.D.: 37255018

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 832,80 RON - 832,80 RON

Descriere: 1.Detartrant Nufarul 1L 10 buc X5.98 lei 59.80 lei 2.Saci galbeni cu pictograma 35L 400 buc X 0.28 lei= 112.00 lei 3.Lavete uscate 20 set X 2.80 lei = 56 lei 4.saci menajeri galbeni 240L 100 bucX0.9=90.00 lei 5.Praf de curatat 5 buc X 2.90 14.50 lei 6.Bureti de vase 10 buc X0.65 6.50 lei 7.Bureti de sarma 10 buc X 1.00 10.00 lei 8.Hartie dispenser Z-Z 100 set X3.48 lei =348.00 lei 9.matura tip Europa 5 buc X5.20 lei=26.00 10.Galeata cu storcator 5 buc X14.00 lei=70.00 11.Matura cu coada telescopica 1 buc X40.00 lei=40.00
